[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2017                                                                                                                                 № 274
с. Каргасок

	О признании утратившим силу постановления Главы Администрации Каргасокского района от 02.06.1992 № 329 «Об установлении налога на рекламу»

	В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством

Администрация Каргасокского района постановляет:

	1. Признать утратившим силу постановление Главы Каргасокского района от 02.06.1992 № 329 «Об установлении налога на рекламу».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский район».

Глава Каргасокского района

    А.П. Ащеулов
	Д.А.Иванов
8(38253)23483